様式第３号

（第４条関係）

新島村光ブロードバンド利用廃止届

年  月  日

新島村長 殿

【加入者】住 所

                    氏 名            印

 新島村光ブロードバンドサービス施設設置条例施行規則第４条に基づき、新島村

光ブロードバンド利用廃止をしたいので下記のとおり届け出ます。

記

１ 廃止引込物件住所
□ 加入者住所と同一
□ 加入者住所と異なる
  住 所

２ 廃止の理由

 □ 転居による

 □ その他（理由：                       ）

注 撤去に関わる費用は新島村光ブロードバンド分担金徴収条例による。